Race: 't Liwwadster Rondje 2022
Datum: 22-10-22
Afstand (km): 19,340

Klassement: Algemeen
Winnend vermogen (Watt): 99,12

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf  dan
Sloep FSN-nr N G roeitijd snelheiCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt # sec

oONOOULT A, WN -

A DDA DAWWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNNRERERERFRRERRRFRRFRRFRR-
WNFHROUOVUONOOCTUP,,PWNEFOUOUONOULPAAPWNEFOUOUONOUIPA WNEFE OO

Magna Frisia FSN144 8 H 01:58:51 2,71 39,49 99,12 0
Stielen Bear FSN130 8 H 02:05:51 2,56 45,80 97,16 37
Toverbal FSN030 8 H 01:59:01 2,71 37,92 94,79 75
Tréwes 1 FSN116 8 H 02:06:22 2,55 44,85 94,02 95
Serdon FSN100 8 H 02:15:24 2,38 54,89 93,95 120
Arad FSNO55 8 H 02:06:40 2,54 45,13 93,93 97
Polyester FSN024 8 H 02:10:37 2,47 47,18 89,73 182
Onversaagd FSN0O46 8 H 02:03:55 2,60 3914 86,89 255
L8 FSN277 8 H 01:53:27 2,84 29,83 85,82 248
Wetter Fretter FSN138 8 H 02:17:.05 2,35 51,23 84,56 322
Twirre FSNO50 8 H 01:55:25 2,79 30,81 84,28 299
Sloepweesje FSNO54 8 H 02:17:.07 2,35 50,14 82,69 301
Yellowfin FSN094 10 H 01:47:21 3,00 28,78 77,90 316
Mighty Mo FSN203 8 H 02:01:54 2,64 32,69 76,17 489
Hjoed 'n Makkie 5,1%  FSN255 6 H 02:06:21 2,55 26,75 74,78 486
Razende Snol FSN211 8 H 02:10:04 2,48 38,75 74,63 638
Skeve, De FSN160 8 H 02:20:10 2,30 47,30 73,13 667
MU20 FSN280 8 H 01:56:47 2,76 27,43 72,49 579
Seelandia FSN271 6 H 02:05:48 2,56 25,54 72,33 546
Tréwes 2 FSN123 8 H 02:12:10 2,44 39,27 72,15 560
Aludux FSN0O79 8 H 02:04:57 2,58 33,07 71,65 604
Skomskower FSN172 8 H 02:11:55 2,44 38,68 71,46 626
Doorgaan FSN270 8 H 01:57:11 2,75 27,13 70,98 584
Cornelis Douwes FSNO63 8 H 02:05:31 2,57 33,13 70,83 666
Kromme Dick FSN109 8 H 01:56:20 2,77 26,50 70,81 486
Doorhaler FSNO0O7 8 H 02:15:53 2,37 41,34 70,01 682
Fjoer Flgel FSNO56 6 H 02:08:06 2,52 25,81 69,30 547
Okke FSNO16 10 H 02:12:30 2,43 46,73 68,17 751
Swolla FSN223 8 H 02:05:54 2,56 32,06 67,93 790
Vrouwe Geertruida FSN119 8 H 02:01:24 2,66 28,72 67,73 679
Evert Deddes FSN087 8 H 02:03:05 2,62 29,65 67,14 718
L.A. Buma FSN253 10 H 02:10:03 2,48 43,39 66,87 697
Boomsluiter FSN042 8 H 02:26:23 2,20 48,57 66,11 914
Lyts Frisia FSN265 8 D 02:10:38 2,47 33,95 64,55 699
Haakie, 't FSNO37 8 H 02:19:07 2,32 39,60 62,60 836
Murk FSN162 8 H 02:22:17 2,27 42,10 62,28 801
Epoxydus FSN113 6 H 02:06:16 2,55 22,10 61,90 884
Houtman FSNOO1 8 H 02:22:46 2,26 41,73 61,13 974
Naruthi FSN153 8 H 02:21:29 2,28 40,54 60,98 729
Doordouwer FSN200 8 H 02:14:13 2,40 34,56 60,69 920
Averij FSN151 8 H 02:32:13 2,12 49,14 59,64 905
Tobbe FSNO15 6 H 02:29:36 2,15 34,49 58,73 843
Bergenvaarder FSN206 8 H 02:07:22 2,53 28,66 58,71 899
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Rijp, De

Igor

Mata Hari
Schokland
Voorganck
Ladykiller
Forel

Labora Stulti
Sterke Sietze
Stokvisvaarder
Ritskemoai
Danser

Witte reiger
Witte Schuim, Het
El Flamingo II
Visbyvaarder
Elle6

Easedale

Mare Australis
Mac, De
Bruzer

Beluga
Zeeleeuw, De
Vic

Bartle
Skomskowster
Dolle Heks
Wetter Wrotter
Vrijbuiter
Witte Beer, De
Onvervaard
Jan van Schaffelaar
Doeke Doeksen
d'Isela

Vecht, De
Ambiorix
Twister

Sir Lancelot Skynner
Adamanteus
Doordrijver
Argir

Najade
Interballast
Oksewiel II
Leeuwke

Zusje
Schonenvaarder
Vuurzee

Stad Kampen
Dorus Rijkers
Berend Koster
Karakter

FSN002
FSN259
FSN233
FSN104
FSN189
FSNO59
FSN152
FSN244
FSNO64
FSN266
FSN278
FSNO014
FSN262
FSN107
FSN086
FSN219
FSN276
FSN281
FSN193
FSN201
FSN155
FSN226
FSN020
FSN191
FSN240
FSN185
FSN258
FSN238
FSN235
FSNO90
FSN091
FSN202
FSNOO06
FSN117
FSN126
FSNO17
FSNO70
FSN111
FSNO81
FSN023
FSN229
FSN182
FSN260
FSN212
FSN026
FSN147
FSN205
FSN068
FSN121
FSN150
FSN101
FSN110
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02:28:06
02:06:52
02:08:20
02:28:00
02:11:12
02:26:16
02:25:30
02:35:26
02:35:51
02:10:14
02:13:54
02:32:39
02:05:47
02:05:46
02:43:05
02:10:23
02:15:56
02:28:50
02:31:29
02:08:52
02:28:48
02:20:58
02:23:32
02:06:48
02:29:19
02:35:07
02:17:16
02:13:32
02:28:10
02:29:14
02:38:07
02:09:58
02:37:26
02:10:31
02:10:27
02:33:41
02:18:44
02:13:04
02:17:55
02:38:48
02:23:38
02:37:10
02:37:39
02:35:57
02:40:44
02:41:10
02:23:20
02:38:03
02:30:19
02:44:18
02:28:57
02:25:06

2,18
2,54
2,51
2,18
2,46
2,20
2,22
2,07
2,07
2,48
2,41
2,11
2,56
2,56
1,98
2,47
2,37
2,17
2,13
2,50
2,17
2,29
2,25
2,54
2,16
2,08
2,35
2,41
2,18
2,16
2,04
2,48
2,05
2,47
2,47
2,10
2,32
2,42
2,34
2,03
2,24
2,05
2,04
2,07
2,01
2,00
2,25
2,04
2,14
1,96
2,16
2,22

43,44
27,34
28,11
42,66
29,65
29,89
38,24
46,32
50,92
27,30
29,34
32,01
24,03
23,95
51,28
26,53
22,34
38,45
40,39
25,02
28,00
23,68
32,98
22,37
26,80
29,33
20,30
24,96
33,58
34,05
30,02
22,51
39,23
22,59
22,40
36,01
26,49
23,11
25,02
37,73
20,27
26,38
35,18
33,12
35,69
26,94
24,42
32,29
40,73
34,45
24,99
21,79

57,14
56,65
56,31
56,23
55,66
54,37
52,98
52,86
52,66
52,38
51,88
51,37
51,05
50,90
50,82
50,72
50,40
49,85
49,72
49,51
48,44
48,00
47,56
46,42
45,89
44,90
44,49
44,49
44,11
43,80
43,45
43,44
43,12
43,07
42,77
42,49
42,21
41,62
40,57
40,43
38,88
38,86
38,51
37,43
36,92
36,87
35,35
35,09
34,19
33,41
32,33
30,44

1129
1041
1024
1147
1044
1083
1108
1491
1228
1089
1275
1141
1087
1049
1701
1088
1276
1723
1172
1562
1192
1424
1313
1278
1672
1627
1410
1367
1607
1704
1411
1393
1619
1816
1827
1553
1686
1763
1541
2021
1994
1813
1762
1513
1914
1895
1876
2036
2163
2120
2117
2634



Dolle mina FSNO35 6 D 02:55:27 1,84 28,42 30,30 2490
Wetterspetter FSN180 6 D 02:56:36 1,83 23,59 24,68 2540
Zeeschuimer - 8 H 01:56:04 2,78 (b.m.)

Visioen FSN199 8 H niet gestart

Freonskip FSN264 8 H niet gestart

Jan van Riebeeck FSN230 8 H niet gestart

Steenbok FSN175 8 D niet gestart

Anthony van Hoboken  FSNO088 8 H niet gestart

Snurk FSNO084 8 H niet gestart

Oksewiel I FSN149 8 H niet gestart

Reden # voor toekennen van straf:
a = Verkeersregels



Race: 't Liwwadster Rondje 2022
Datum: 22-10-22
Afstand (km): 19,340

Klassement: Heren
Winnend vermogen (Watt): 99,12

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf  dan
Sloep FSN-nr N G roeitijd snelheiCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt # sec

oONOOULT A, WN -

A DDA DAWWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNNRERERERFRRERRRFRRFRRFRR-
WNFHROUOVUONOOCTUP,,PWNEFOUOUONOULPAAPWNEFOUOUONOUIPA WNEFE OO

Magna Frisia FSN144 8 H 01:58:51 2,71 39,49 99,12 0
Stielen Bear FSN130 8 H 02:05:51 2,56 45,80 97,16 37
Toverbal FSN030 8 H 01:59:01 2,71 37,92 94,79 75
Tréwes 1 FSN116 8 H 02:06:22 2,55 44,85 94,02 95
Serdon FSN100 8 H 02:15:24 2,38 54,89 93,95 120
Arad FSNO55 8 H 02:06:40 2,54 45,13 93,93 97
Polyester FSN024 8 H 02:10:37 2,47 47,18 89,73 182
Onversaagd FSN0O46 8 H 02:03:55 2,60 3914 86,89 255
L8 FSN277 8 H 01:53:27 2,84 29,83 85,82 248
Wetter Fretter FSN138 8 H 02:17:.05 2,35 51,23 84,56 322
Twirre FSNO50 8 H 01:55:25 2,79 30,81 84,28 299
Sloepweesje FSNO54 8 H 02:17:.07 2,35 50,14 82,69 301
Yellowfin FSN094 10 H 01:47:21 3,00 28,78 77,90 316
Mighty Mo FSN203 8 H 02:01:54 2,64 32,69 76,17 489
Hjoed 'n Makkie 5,1%  FSN255 6 H 02:06:21 2,55 26,75 74,78 486
Razende Snol FSN211 8 H 02:10:04 2,48 38,75 74,63 638
Skeve, De FSN160 8 H 02:20:10 2,30 47,30 73,13 667
MU20 FSN280 8 H 01:56:47 2,76 27,43 72,49 579
Seelandia FSN271 6 H 02:05:48 2,56 25,54 72,33 546
Tréwes 2 FSN123 8 H 02:12:10 2,44 39,27 72,15 560
Aludux FSN0O79 8 H 02:04:57 2,58 33,07 71,65 604
Skomskower FSN172 8 H 02:11:55 2,44 38,68 71,46 626
Doorgaan FSN270 8 H 01:57:11 2,75 27,13 70,98 584
Cornelis Douwes FSNO63 8 H 02:05:31 2,57 33,13 70,83 666
Kromme Dick FSN109 8 H 01:56:20 2,77 26,50 70,81 486
Doorhaler FSNO0O7 8 H 02:15:53 2,37 41,34 70,01 682
Fjoer Flgel FSNO56 6 H 02:08:06 2,52 25,81 69,30 547
Okke FSNO16 10 H 02:12:30 2,43 46,73 68,17 751
Swolla FSN223 8 H 02:05:54 2,56 32,06 67,93 790
Vrouwe Geertruida FSN119 8 H 02:01:24 2,66 28,72 67,73 679
Evert Deddes FSN087 8 H 02:03:05 2,62 29,65 67,14 718
L.A. Buma FSN253 10 H 02:10:03 2,48 43,39 66,87 697
Boomsluiter FSN042 8 H 02:26:23 2,20 48,57 66,11 914
Haakie, 't FSN037 8 H 02:19:07 2,32 39,60 62,60 836
Murk FSN162 8 H 02:22:17 2,27 42,10 62,28 801
Epoxydus FSN113 6 H 02:06:16 2,55 22,10 61,90 884
Houtman FSNOO1 8 H 02:22:146 2,26 41,73 61,13 974
Naruthi FSN153 8 H 02:21:29 2,28 40,54 60,98 729
Doordouwer FSN200 8 H 02:14:13 2,40 34,56 60,69 920
Averij FSN151 8 H 02:32:13 2,12 49,14 59,64 905
Tobbe FSNO15 6 H 02:29:36 2,15 34,49 58,73 843
Bergenvaarder FSN206 8 H 02:07:22 2,53 28,66 58,71 899
Rijp, De FSN002 8 H 02:28:06 2,18 43,44 57,14 1129



Igor

Mata Hari
Schokland
Voorganck

Forel

Labora Stulti
Sterke Sietze
Stokvisvaarder
Ritskemoai

Witte reiger

Witte Schuim, Het
El Flamingo II
Visbyvaarder
Zeeleeuw, De

Vic

Bartle

Jan van Schaffelaar
Twister
Adamanteus

Stad Kampen
Dorus Rijkers
Zeeschuimer
Anthony van Hoboken
Snurk

Visioen

Oksewiel I
Freonskip

Jan van Riebeeck

Reden # voor toekennen van straf:

a = Verkeersregels

FSN259
FSN233
FSN104
FSN189
FSN152
FSN244
FSNO64
FSN266
FSN278
FSN262
FSN107
FSN086
FSN219
FSN020
FSN191
FSN240
FSN202
FSNO70
FSNO81
FSN121
FSN150
FSNO88
FSN084
FSN199
FSN149
FSN264
FSN230
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02:06:52
02:08:20
02:28:00
02:11:12
02:25:30
02:35:26
02:35:51
02:10:14
02:13:54
02:05:47
02:05:46
02:43:05
02:10:23
02:23:32
02:06:48
02:29:19
02:09:58
02:18:44
02:17:55
02:30:19
02:44:18
01:56:04

2,54
2,51
2,18
2,46
2,22
2,07
2,07
2,48
2,41
2,56
2,56
1,98
2,47
2,25
2,54
2,16
2,48
2,32
2,34
2,14
1,96
2,78

27,34
28,11
42,66
29,65
38,24
46,32
50,92
27,30
29,34
24,03
23,95
51,28
26,53
32,98
22,37
26,80
22,51
26,49
25,02
40,73
34,45

niet gestart
niet gestart
niet gestart
niet gestart
niet gestart
niet gestart

56,65
56,31
56,23
55,66
52,98
52,86
52,66
52,38
51,88
51,05
50,90
50,82
50,72
47,56
46,42
45,89
43,44
42,21
40,57
34,19
33,41

5 a

(b.m.)

1041
1024
1147
1044
1108
1491
1228
1089
1275
1087
1049
1701
1088
1313
1278
1672
1393
1686
1541
2163
2120



Race: 't Liwwadster Rondje 2022
Datum: 22-10-22
Afstand (km): 19,340

Klassement: Heren Hoofdklasse
Winnend vermogen (Watt): 98,67

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf  dan
Sloep FSN-nr N G roeitijd snelheiCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt # sec

oONOOULT A, WN -

= = =
N = O

Magna Frisia FSN144 8 H 01:58:51 2,71 39,49 98,67 0
Stielen Bear FSN130 8 H 02:05:51 2,56 45,80 96,72 37
Toverbal FSN030 8 H 01:59:01 2,71 37,92 94,36 75
Tréwes 1 FSN116 8 H 02:06:22 2,55 44,85 93,59 95
Serdon FSN100 8 H 02:15:24 2,38 54,89 93,52 120
Polyester FSN024 8 H 02:10:37 2,47 47,18 89,32 182
Onversaagd FSNO46 8 H 02:03:55 2,60 39,14 86,49 255
Twirre FSNO50 8 H 01:55:25 2,79 30,81 83,90 299
Razende Snol FSN211 8 H 02:10:04 2,48 38,75 74,29 638
Tréwes 2 FSN123 8 H 02:12:10 2,44 39,27 71,82 560
Murk FSN162 8 H 02:22:17 2,27 42,10 62,00 801
Bergenvaarder FSN206 8 H 02:07:22 2,53 28,66 58,44 899
Freonskip FSN264 8 H niet gestart

Reden # voor toekennen van straf:



Nr

oONOOULT A, WN -
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Race: 't Liwwadster Rondje 2022
Datum: 22-10-22
Afstand (km): 19,340

Sloep FSN-nr N G
Arad FSNO55 8 H
L8 FSN277 8 H
Wetter Fretter FSN138 8 H
Sloepweesje FSNO54 8 H
Yellowfin FSN094 10 H
Mighty Mo FSN203 8 H
Hjoed 'n Makkie 5,1%  FSN255 6 H
Skeve, De FSN160 8 H
MU20 FSN280 8 H
Seelandia FSN271 6 H
Aludux FSNO79 8 H
Skomskower FSN172 8 H
Doorgaan FSN270 8 H
Doorhaler FSNOO7 8 H
Fjoer Flgel FSN056 6 H
Swolla FSN223 8 H
Vrouwe Geertruida FSN119 8 H
Evert Deddes FSN087 8 H
L.A. Buma FSN253 10 H
Boomsluiter FSN042 8 H
Haakie, 't FSN037 8 H
Epoxydus FSN113 6 H
Houtman FSNOO1 8 H
Voorganck FSN189 8 H
Sterke Sietze FSNO064 8 H
Stokvisvaarder FSN266 8 H
Ritskemoai FSN278 8 H
El Flamingo II FSNO86 8 H
Vic FSN191 8 H
Jan van Schaffelaar FSN202 8 H
Twister FSNO70 8 H
Snurk FSN084 8 H
Oksewiel I FSN149 8 H

Reden # voor toekennen van straf:
a = Verkeersregels

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

02:06:40
01:53:27
02:17:05
02:17:07
01:47:21
02:01:54
02:06:21
02:20:10
01:56:47
02:05:48
02:04:57
02:11:55
01:57:11
02:15:53
02:08:06
02:05:54
02:01:24
02:03:05
02:10:03
02:26:23
02:19:07
02:06:16
02:22:46
02:11:12
02:35:51
02:10:14
02:13:54
02:43:05
02:06:48
02:09:58
02:18:44

Klassement: Heren Klasse 1
Winnend vermogen (Watt): 93,93

Roei

snelheiCw
m/sec kg/m

2,54
2,84
2,35
2,35
3,00
2,64
2,55
2,30
2,76
2,56
2,58
2,44
2,75
2,37
2,52
2,56
2,66
2,62
2,48
2,20
2,32
2,55
2,26
2,46
2,07
2,48
2,41
1,98
2,54
2,48
2,32

45,13
29,83
51,23
50,14
28,78
32,69
26,75
47,30
27,43
25,54
33,07
38,68
27,13
41,34
25,81
32,06
28,72
29,65
43,39
48,57
39,60
22,10
41,73
29,65
50,92
27,30
29,34
51,28
22,37
22,51
26,49

niet gestart
niet gestart

Om te winnen

Vermogen

per roeier Straf  dan

min straf sneller

Watt Watt # sec
93,93 0
85,82 157
84,56 215
82,69 215
77,90 248
76,17 393
74,78 398
73,13 555
72,49 485
72,33 458
71,65 510
71,46 529
70,98 496
70,01 584
69,30 471
67,93 684
67,73 590
67,14 626
66,87 609
66,11 801
62,60 747
61,90 791
61,13 876
55,66 957
52,66 5a 1138
52,38 1009
51,88 1182
50,82 1580
46,42 1201
43,44 1318
42,21 1597



Race: 't Liwwadster Rondje 2022
Datum: 22-10-22
Afstand (km): 19,340

Klassement: Heren Klasse 2
Winnend vermogen (Watt): 70,47

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf  dan
Sloep FSN-nr N G roeitijd snelheiCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m  Watt Watt # sec

oONOOULT A, WN -

NN R = = =
— OwWVWoONOULTD WNEFH OOV

Cornelis Douwes FSNO63 8 H 02:05:31 2,57 33,13 70,47 0
Kromme Dick FSN109 8 H 01:56:20 2,77 26,50 70,45 0
Okke FSNO16 10 H 02:12:30 2,43 46,73 67,83 82
Naruthi FSN153 8 H 02:21:29 2,28 40,54 60,67 245
Doordouwer FSN200 8 H 02:14:13 2,40 34,56 60,38 311
Averij FSN151 8 H 02:32:13 2,12 49,14 59,34 333
Tobbe FSNO15 6 H 02:29:36 2,15 34,49 58,43 329
Rijp, De FSN002 8 H 02:28:06 2,18 43,44 56,85 473
Igor FSN259 8 H 02:06:52 2,54 27,34 56,37 445
Mata Hari FSN233 8 H 02:08:20 2,51 28,11 56,02 446
Schokland FSN104 8 H 02:28:00 2,18 42,66 55,94 502
Forel FSN152 8 H 02:25:30 2,22 38,24 52,71 556
Labora Stulti FSN244 8 H 02:35:26 2,07 46,32 52,59 740
Witte reiger FSN262 8 H 02:05:47 2,56 24,03 50,79 578
Witte Schuim, Het FSN107 8 H 02:05:146 2,56 23,95 50,64 562
Visbyvaarder FSN219 8 H 02:10:23 2,47 26,53 50,47 586
Zeeleeuw, De FSNO20 8 H 02:23:32 2,25 32,98 47,31 768
Bartle FSN240 6 H 02:29:19 2,16 26,80 45,65 1007
Adamanteus FSNO81 8 H 02:17:55 2,34 25,02 40,37 1036
Stad Kampen FSN121 12 H 02:30:19 2,14 40,73 34,02 1584
Dorus Rijkers FSN150 8 H 02:44:18 1,96 34,45 33,24 1580
Visioen FSN199 8 H niet gestart

Anthony van Hoboken  FSNO088 8 H niet gestart

Jan van Riebeeck FSN230 8 H niet gestart

Reden # voor toekennen van straf:



